АО «QAZAQ BANKI»

, 3 fV O A Z A C  

ПРОСПЕКТ ВЫПУСКА ОБЛИГАЦИИ
Именные купонные субординированные Облигации без 

обеспечения, конвертируемые в простые акции Банка в случаях, 
порядке и в соответствии с условиями конвертирования облигаций 
в акции в количестве 71 140 189 (семьдесят один миллион сто сорок 

тысяч сто восемьдесят девять) штук, на сумму 71 140 189 000 
(семьдесят один миллиард сто сорок миллионов сто восемьдесят

девять тысяч) тенге

Данный проспект выпуска облигаций составлен на 01.10.2017 года, финансовые 
показатели представлены на 01.07.2017 года

«Государственная регистрация выпуска негосударственных облигаций (облигационной программы, выпуска облигаций в пределах 
облигационной программы) уполномоченным органом не означает предоставление каких-либо рекомендаций инвесторам относительно

[...]

сто восемьдесят девять) именных купонных субординированных 

облигаций без обеспечения, конвертируемые в простые акции, которым 

присвоен национальный идентификационный номер KZ2C0Y15F640. 

Номинальная стоимость одной облигации 1000 (тысяча) тенге.

Объем выпуска облигаций составляет 71 140 189 000 (семьдесят один 

миллиард сто сорок миллионов сто восемьдесят девять тысяч) тенге. 

Выпуск внесен в Государственный реестр эмиссионных ценных бумаг 

за номером F-64.
ivr-гьц 6,

Заместитель Председр) Курманов Ж.Б

№ 0001878

Багалы кагаздардыц шыгарылымын 
мемлекеттж TipKey тур алы 

КУЭЛ1К

2017 жылгы Ъ 1 казан Алматы к